ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 234

3. 237

4. 230

5. 231

6. 236 3

7. 232

8. 234 3

9. 235

10. 231 3

11. 240

12. 274

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

40.03.01  Юриспруденция(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 120-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Альшина Альфия Рашатовна

Евсеева Мария Владимировна

Зинковская Дарья Викторовна

Икзалиева Лилия Альбековна

Лебедева Надежда Сергеевна

Никитина Александра Михайловна

Новичков Роман Эдуардович

Попова Юлия Николаевна

Пронина Анастасия Игоревна

Рамазанова Кемсер Сулеймановна

Селезнева Александра Александровна

Шопинский Александр Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Юриспруденция(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 232

2. 229

3. 259 3

4. 229

5. 269 3

6. 224 3

7. 234

8. 238 3

9. 234 2

10. 229 2

11. 231 3

12. 227

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 121-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза(с)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Архипова Анна Сергеевна

Гусакова Анна Васильевна

Козынченко Дарья Александровна

Кусепов Тамерлан Крымханович

Линьков Максим Андреевич

Ляшенко Виктория Михайловна

Малюченко Любовь Геннадьевна

Несторишена Алла Петровна

Попова Ольга Юрьевна

Самусева Алена Витальевна

Суворова Алина Амировна

Четверикова Анна Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Судебная экспертиза(с)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239

2. 233 3

3. 271

4. 229

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

42.03.01  Реклама и связи с общественностью(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 122-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Андрилова Александра Павловна

Гордеева Наталья Алексеевна

Мартынова Людмила Александровна

Стрекнев Валерий Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Реклама и связи с

общественностью(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218

2. 218

3. 213

4. 257

5. 212

6. 214

7. 259 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 123-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Белоусова Мария Андреевна

Галкин Артем Русланович

Китаева Валерия Михайловна

Плотникова Аполлинария Дмитриевна

Приданкина Татьяна Сергеевна

Очная

41.03.04  Политология(а)

Бюджетные места По конкурсу

Хидирова Диана Гасановна

Шаталов Олег Иванович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Политология(а)/Очная/Бюджет

Абитуриент